
4週目 4週目 4週目 4週目

9月1日(木) 9月2日(金) 9月3日(土) 9月4日(日)

04:00 FS0214210R0C FS0313030R0C FS0506630R0C FS6102570R0C 04:00
ガチコン 26 Seabass Journey 28 ITT 9 やってみよう！アクアリウムのススメ

梅雨の早明浦ダムを攻略せよ！ 山形県・最上川 湾内の磯攻略法 大分県鶴見 ～ガサガサしてみよう～
04:30 大仲正樹 村岡昌憲 田中 貴 彼方茜香ほか 04:30

05:00 FS0316070R0C FS6207450R0C FS0318089R0C FS0212370R0C 05:00
BinBinソルト 52 トラウトギャラリー △プラレポ！ 2 ぶらりバスの旅 10

福井県三国沖 三国モンスター 北海道道央の渓流ベイトフィネス 愛媛県武者泊・カンパチ 夏の東北 HIBARAKO HAPPYDAYS
05:30 田中亜衣 赤塚ケンイチ SHUN センドウタカシ 05:30

06:00 FS0409050R0C FS0410660 FS0318090R0C FS6306790R0C 06:00
オフショアレボリューションNEXT125 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 8 △特捜AJIENT 2 こちら東海です。 181

お化けシリーズ第2弾！錦江湾タチウオ 太田 唯・照英 長崎県壱岐 イカメタル＆バチコンにいざ挑戦！！
06:30 高橋哲也・松田竜也 FS6103670R0C 長澤 耀 吉村 唯・村上晴彦 06:30

休日は釣りに夢中！ 13
チニングに夢中！1/渕上万莉ほか

07:00 FS0409069R0C FS6105490R0C FS6105500R0C FS0316919R0C 07:00
沖釣りギャラリー G WORLD 22 △放課後をサボるな！ 4 ソルトギャラリー 38

東京湾のシャクリタチウオ 大分県米水津周辺・クエ 静岡県静岡市・沼津市・ショアジグ

07:30 高槻 慧 高園知明 萩原孝幸 07:30

08:00 FS0410310R0C FS0507250R0C FS6105510R0C FS0312020R0C 08:00
なるほど！沖釣りマスター 15 磯を駆ける 96 △カジキ王 メタルバスター 8

東京湾 テンヤタチウオ 島根県 ヒラマサ Road to BISBEES 2/福岡県玄界灘 VS 北海道日本海のショアブリ
08:30 松本圭一・富所 潤 平和卓也 仁科克基・カジキング 沼田純一 08:30

09:00 FS0105150R0C FS6306830R0C FS0318050R0C FS6209630R0C 09:00
△フライギャラリー せとうち！ツリキャス 2 △Dz SALT 2ND 24 鮎2020

Brotherhood 7/福島県裏磐梯 愛媛県松山沖で青物ジギングに挑戦 小沢兄弟の夏休み
09:30 杉坂友大郎・杉坂渓亮 田村優季・池田茂生 瀬川良太 小沢 聡・小澤 剛 09:30

10:00 FS6307490 FS6209970R0C FS0507260R0C FS0409040R0C 10:00
☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 18 ワカサギマニアックス △ZENSOH流儀 3 チヌ道一直線 91

瀬戸もも タックルインプレッション2021‐2022 広島県・クロダイ 上天草のかかり釣りに挑む！
10:30 FS6103600R0C 千島克也・平久江洋和・伊藤優作・神尾徳 吉田尚玄 山本太郎 10:30

休日は釣りに夢中！12
想い出の場所PART2 渕上万莉・西田直恵

11:00 FS0318090R0C FS6208120R0C FS8421730R0C FS8417350R0C 11:00
△特捜AJIENT 2 ヘラブナギャラリー △BIG BITE 156 魚種格闘技戦！ 174

長崎県壱岐 千葉県亀山湖で巨べら狙い 浜名湖チヌポゲーム
11:30 長澤 耀 伊藤さとし 菊元俊文 村田 基 11:30

12:00 FS8419240R0C FS6208670R0C FS0318070R0C FS0507050R0C 12:00
Fishing Cafe 65 TROUT QUEST 18 △やっぱりシー研 海洋生物研究所 19 楽釣楽磯宣言 61

クロダイとチヌに魅せられて 夏の終わりの東北で尺ヤマメをクエスト 三重県・シーバス 三重県古和浦エリア 底物満喫

12:30 海野徹也 吉田和展 藤澤周郷ほか 城本尚史 12:30

13:00 FS6103950R0C FS0318100R0C FS0318060R0C FS0215180R0C 13:00
熱愛！サカナ図鑑 3 ☆SALT X 27 △アジングへ行こう！35 バーニング帝国 44

（クロダイ） 兵庫県淡路島 紀ノ川でヒュージ連発！？

13:30 菅原正志・海野徹也ほか 嶋田仁成 家邊克己・KANA 清水盛三 13:30

14:00 FS0315150R0C FS0214440R0C FS0105150R0C FS1101610 14:00
Dz SALT 121 Are you mad？ 7 △フライギャラリー ☆釣りうぇ～ぶ 158

新潟県寝屋沖のタイラバゲーム 相模湖でスーパーストライク！ Brotherhood 7/福島県裏磐梯

14:30 中井一誠 Satanシマダ 杉坂友大郎・杉坂渓亮 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 FS6307490 FS6103950R0C 15:00
TSURI na KIBUN 6 TSURI na KIBUN 7 ☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 18 熱愛！サカナ図鑑 3
WARASA na KIBUN 秋の東京湾で目指せ！三魚種制覇 瀬戸もも （クロダイ）

15:30 利水つばさ・里々佳 利水つばさ・ミカ FS6307480 菅原正志・海野徹也ほか 15:30
△発見！すごかby九州 9

小雪

16:00 FS6103120 FS0314140R0C FS0318100R0C FS8419240R0C 16:00
釣りたガール！ 38 メタルバスター 16 ☆SALT X 27 Fishing Cafe 65

胴突仕掛けでレンコダイ五目/村西利恵・加藤東京都伊豆諸島神津島村のカンパチ クロダイとチヌに魅せられて
16:30 沼田純一 嶋田仁成 海野徹也 16:30

ブレイクタイム

17:00 FS6306310R0C FS0507050R0C FS8421740R0C FS0315150R0C 17:00
黒鯛 東京湾STYLE 27 楽釣楽磯宣言 61 ☆伝心伝承 231 Dz SALT 121

進化を続ける落とし込み 三重県古和浦エリア 底物満喫 高知県四万十川水系・鮎 新潟県寝屋沖のタイラバゲーム

17:30 山下正明 城本尚史 松田 稔 中井一誠 17:30

18:00 FS0507260R0C FS6105510R0C FS6105480 FS0214440R0C 18:00
△ZENSOH流儀 3 △カジキ王 J LAND 35 Are you mad？ 7
広島県・クロダイ Road to BISBEES 2/福岡県玄界灘 大野雄大(Da-iCE)ほか 相模湖でスーパーストライク！

18:30 吉田尚玄 仁科克基・カジキング FS6105520 Satanシマダ 18:30
☆J LAND 36

大野雄大(Da-iCE)ほか

19:00 FS0104580R0C FS8421240R0C FS6105380R0C FS0316290R0C 19:00
フライギャラリー KEIファクトリー 2 放課後をサボるな！ 1 Splash！アラソルト 6

「終わり」は「始まり」 新たな成形技術と驚愕のニューマテリアル 相模湾でオフショアキャスティング
19:30 佐藤成史 馬路久史 井上直美・北村秀行 19:30

20:00 FS0318089R0C FS0105150R0C FS0215909R0C FS6105540 20:00
△プラレポ！ 2 △フライギャラリー ☆BASS SESSION 21 ☆杉江大志の釣りたいしっ！ 1

愛媛県武者泊・カンパチ Brotherhood 7/福島県裏磐梯 杉江大志

20:30 SHUN 杉坂友大郎・杉坂渓亮 奥田 学 FS6103130 20:30
釣りたガール！ 39

江戸前のボートハゼ/村西利恵ほか

21:00 FS0507050R0C FS1101610 FS0215910R0C FS0215260R0C 21:00
楽釣楽磯宣言 61 ☆釣りうぇ～ぶ 158 ☆Dz BASS 15 Osprey's EYE 51

三重県古和浦エリア 底物満喫 Ultimate Competition #6 最強BUDDY橋本卓哉と霞ケ浦攻略

21:30 城本尚史 井手大介・岡田万里奈ほか 折金一樹 並木敏成・橋本卓哉 21:30

22:00 FS0215180R0C FS6105500R0C FS0409470R0C FS0316330R0C 22:00
バーニング帝国 44 △放課後をサボるな！ 4 オフショアレボリューションNEXT 135 SALT Dreamer 81

紀ノ川でヒュージ連発！？ 玄界灘で先取り落し込み 青森クロマグロキャスティングゲーム
22:30 清水盛三 高橋哲也・松田竜也 鈴木 斉 22:30

23:00 【7夜連続：夏のクロダイ特集】 【7夜連続：夏のクロダイ特集】 【7夜連続：夏のクロダイ特集】 【7夜連続：夏のクロダイ特集】 23:00
ハイパーエキスパート 魚種格闘技戦！ 174 チヌ道一直線 109 フライギャラリー

長崎 夏のクロダイゲーム 浜名湖チヌポゲーム 夏ののんびり釣行 On the FLAT ～The GUIDE～
23:30 杉坂研治 村田 基 山本太郎 丸橋英三・杉浦雄三 23:30

24:00 FS6105510R0C FS6909630R0C FS1101610 FS6306310R0C 24:00

△カジキ王 参るぞ狼 26 ☆釣りうぇ～ぶ 158 黒鯛 東京湾STYLE 27
Road to BISBEES 2/福岡県玄界灘 ヶ浦へ日本初の○○プロに会いに参るぞ 進化を続ける落とし込み

24:30 仁科克基・カジキング 菅原正志・菖蒲理乃・吉田幸二 井手大介・岡田万里奈ほか 山下正明 24:30

25:00 FS0316290R0C FS8421730R0C FS6208770R0C FS8421200R0C 25:00
Splash！アラソルト 6 △BIG BITE 156 トラウトギャラリー 伝心伝承 220

相模湾でオフショアキャスティング エリアトラウトをより簡単に 特別編 ～進化するライン～
25:30 井上直美・北村秀行 菊元俊文 荒川 通 松田 稔 25:30

26:00 FS0318100R0C FS0214410R0C FS0315150R0C FS8421240R0C 26:00

☆SALT X 27 テッペンDASH！ 23 Dz SALT 121 KEIファクトリー 2
兵庫の小規模バスポンド 新潟県寝屋沖のタイラバゲーム 新たな成形技術と驚愕のニューマテリアル

26:30 嶋田仁成 大西健太 中井一誠 馬路久史 26:30

27:00 FS0214440R0C FS0311090R0C FS0212440R0C FS6207030R0C 27:00
Are you mad？ 7 RUN&GUN SALT トップ道 50 TROUT QUEST 7

相模湖でスーパーストライク！ 長崎 ショアジギング 池原＆七色ダム 山の女王をクエスト 福島県会津若松
27:30 Satanシマダ 入江真一 荒井謙太 吉田和展 27:30



1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

9月5日(月) 9月6日(火) 9月7日(水) 9月8日(木) 9月9日(金) 9月10日(土) 9月11日(日)

04:00 FS0213370R0C FS8421190R0C FS0215180R0C FS0408250R0C FS0408679R0C FS6307100R0C FS0316320R0C 04:00
トップ道 54 魚種格闘技戦！ 233 バーニング帝国 44 大漁！関東沖釣り爆釣会 138 沖釣りギャラリー こちら東海です。 187 ソルトギャラリー 34

愛媛トリエンナーレ DIRECTORS-spec 奨 紀ノ川でヒュージ連発！？ 相模湾のカツオ・キハダマグロ HEAT UP 相模湾のカツオ・キハダ 戦慄！真夏の夜の幽霊魚 大阪湾のタチウオジギング
04:30 荒井謙太 村田 基 清水盛三 小野瀬みらい・笹森義弘 田渕雅生 人見 音・三浦 愛 井入宏之・山本育宏 04:30

05:00 FS9600190R0C FS6207510R0C FS0317120R0C FS0408650R0C FS0409450R0C FS0104580R0C FS0312010R0C 05:00
釣り百景 ＃304 ヘラブナギャラリー ランガンパニック 47 オフショアレボリューションNEXT 113 目指せ！竿頭 3 フライギャラリー Azing lab.2nd 31

夏の日本海ソルトルアーゲーム 晩夏の山上湖に魅せられて 利根川水系 ウワサの釣りガール登場 相模湾のキハダ＆カツオ 真夏のシロギス/阪本智子・吉野公大 「終わり」は「始まり」 県で夏を満喫！海で川でアジング＆キャンプ
05:30 富所 潤・折本隆由 萩野孝之 吉田撃・川越すず 高橋哲也・松田竜也 FS6307480 佐藤成史 富永 敦 05:30

発見！すごかby九州 9
小雪

06:00 FS0318089R0C FS0105150R0C FS6208690R0C FS6105500R0C FS0318090R0C FS6208720R0C FS0314139R0C 06:00
プラレポ！ 2 フライギャラリー 鮎2018 放課後をサボるな！ 4 特捜AJIENT 2 進め！エリア君 17 とことんエギパラダイス 126

愛媛県武者泊・カンパチ Brotherhood 7/福島県裏磐梯 トーナメンターの眼 初めての利根川 長崎県壱岐 群馬県川場フィッシングプラザ 大分県佐伯の旅
06:30 SHUN 杉坂友大郎・杉坂渓亮 島 啓悟 長澤 耀 マグナム高田 彼方茜香・岡 隆之 06:30

07:00 FS0318050R0C FS0318060R0C FS0318070R0C FS6105510R0C FS8420600R0C FS0315040R0C FS0409900R0C 07:00
Dz SALT 2ND 24 アジングへ行こう！35 やっぱりシー研 海洋生物研究所 19 カジキ王 Go for it！ 172 Dz SALT 120 TSURI na KIBUN 6

兵庫県淡路島 三重県・シーバス Road to BISBEES 2/福岡県玄界灘 真夏のステルスレイク・広島県神龍湖 島根県中海のシーバスゲーム WARASA na KIBUN
07:30 瀬川良太 家邊克己・KANA 藤澤周郷ほか 仁科克基・カジキング 田辺哲男 藤田知洋 利水つばさ・里々佳 07:30

08:00 FS6909610R0C FS0506770R0C FS6306310R0C FS0314110R0C FS0507260R0C FS0215220R0C FS0409460R0C 08:00
参るぞ狼 25 磯を駆ける 87 黒鯛 東京湾STYLE 27 ヒラメイト 17 ZENSOH流儀 3 トップ道 62 目指せ！竿頭 4

カツオ博士に会いに行こう！ 兵庫県三尾の旅 進化を続ける落とし込み 青森県津軽＆南部地方で夏ヒラメ攻略 広島県・クロダイ 隠された魅惑のリザーバーにて 真夏のシロギス/阪本智子・吉野公大

08:30 菅原正志・菖蒲理乃・嘉山定晃 平和卓也 山下正明 堀田光哉 吉田尚玄 荒井謙太 FS6105520 08:30
△J LAND 36

大野雄大(Da-iCE)ほか

09:00 FS0409070R0C FS6208080R0C FS0105010R0C FS0317130R0C FS0409860R0C FS0317200R0C FS0215910R0C 09:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 162 TROUT QUEST 14 フライギャラリー Let's try ソルトゲーム 10 チヌ道一直線 103 ソルトギャラリー 39 △Dz BASS 15

夢の大物に初挑戦！相模湾のカツオ・キハダ岐阜県庄川水系 山岳渓流で尺イワナ On the FLAT ～The GUIDE～ 岩手県のメタルティップラン いざ、回復期の大チヌに挑む！ 兵庫県淡路島 ショアジギジャムスタイル Ultimate Competition #6

09:30 太田 唯・横田知樹 吉田和展 丸橋英三・杉浦雄三 太田武志・吉村 唯 山本太郎 村岡昌憲・高橋優介・片山愛海 折金一樹 09:30

10:00 FS0313160R0C FS6209980R0C FS6103140 FS6105550 FS6207560R0C FS0316359R0C FS0215909R0C 10:00
POWER FIGHT 4 鮎2021 釣りたガール！ 40 ☆押忍！東北つれつれ団 4 ヘラブナギャラリー RAD SALT 3 △BASS SESSION 21

スローピッチジャークで狙う日向灘のキハ間の清流・和歌山県日高川で美鮎に逢東京湾奥からアジ釣り/村西利恵ほか 青木悠奈 松原湖 長竿で味わう秋の野釣り 千葉南房ルアーゲーム
10:30 小野 誠 廣岡保貴 FS6104380 小山圭造 高橋優介 奥田 学 10:30

ブレイクタイム J LAND 13
磯場で小物釣り＆大阪湾で真鯛・青物狙い/大野雄大（Da-iCE）・吉岡 進ほか

11:00 FS0315080R0C FS9600190R0C FS0410689R0C FS6307170R0C FS0316300R0C FS0316340R0C FS6307490 11:00
SOUL JERKER 2 釣り百景 ＃304 ☆チヌ道一直線 115 すごかby九州 64 Dz SALT 2ND 2 SALT X 12 △関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 18

長崎県平戸エリア×夏イカ攻略 夏の日本海ソルトルアーゲーム 三重県 尾鷲湾 福岡県でライトジギングに挑戦 島根県中海 シーバス 千葉県南房総エリア サーフヒラメ 瀬戸もも

11:30 川上英佑 富所 潤・折本隆由 山本太郎 小雪・緒方裕次郎 山内勝己 堀田光哉 FS6103160R0C 11:30
休日は釣りに夢中！ 4

伊豆デカイカ出現！/渕上万莉ほか

12:00 FS0506620R0C FS1101610 FS0409470R0C FS0317150R0C FS6105540 FS8421230R0C FS0318100R0C 12:00
楽釣楽磯宣言 48 △釣りうぇ～ぶ 158 オフショアレボリューションNEXT 135 メタルバスター 26 △杉江大志の釣りたいしっ！ 1 Go for it！ 180 △SALT X 27

鹿児島県久志エリア 玄界灘で先取り落し込み VS高知県柏島の大型魚 杉江大志 秋のリザーバー・千葉県戸面原ダム

12:30 城本尚史 井手大介・岡田万里奈ほか 高橋哲也・松田竜也 沼田純一 FS6105520 田辺哲男 嶋田仁成 12:30
△J LAND 36

大野雄大(Da-iCE)ほか

13:00 FS0316280R0C FS6103130 FS6208770R0C FS0409890R0C FS6105340R0C FS0409910R0C FS8421740R0C 13:00
Rock'n Fish 77 釣りたガール！ 39 トラウトギャラリー なるほど！沖釣りマスター 9 純烈フィッシュ 4 大漁！関東沖釣り爆釣会 178 △伝心伝承 231

三重県 レンタルボート 江戸前のボートハゼ/村西利恵ほか エリアトラウトをより簡単に 金洲のキメジ・カツオ五目でなるほど！ 東京湾・マダイ 相模湾のアマダイ 高知県四万十川水系・鮎

13:30 折本隆由 荒川 通 松本圭一・鈴木新太郎 白川裕二郎・小田井涼平 太田 唯・沖藤武彦 松田 稔 13:30
ブレイクタイム

14:00 FS0316310R0C FS0316290R0C FS0316359R0C FS0408260R0C FS0316330R0C FS6909649R0C FS1101620 14:00
アジングへ行こう！ 24 Splash！アラソルト 6 RAD SALT 3 沖釣りギャラリー SALT Dreamer 81 参るぞ狼 27 ☆釣りうぇ～ぶ 159

秋アジパターン 三重県尾鷲 相模湾でオフショアキャスティング 千葉南房ルアーゲーム 葉県勝山沖 シーズン初期のカワハギ釣青森クロマグロキャスティングゲーム 秋田港北防波堤に参るぞ
14:30 家邊克己・りのぴこ 井上直美・北村秀行 高橋優介 宮澤幸則 鈴木 斉 菅原正志・菖蒲理乃・佐々木清治 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 FS6105550 FS0410350R0C 15:00
休日は釣りに夢中！ 1 釣って関東！1 SOUL JERKER 8 SOUL JERKER 12 沖釣りギャラリー ☆押忍！東北つれつれ団 4 オフショアレボリューションNEXT 147

いかだで五目釣り/渕上万莉ほか ーロッドで釣ってみる/竹内夏紀・宮口践編 宮崎県日南エリア×晩秋のエギン 大分県南部 秋田男鹿 アマダイディギング 青木悠奈 玄界灘の落し込み

15:30 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 川上英佑 川上英佑 川島久司 FS6105540 高橋哲也・松田竜也 15:30
休日は釣りに夢中！ 2 帰ってきた5L ton 1 △杉江大志の釣りたいしっ！ 1

いかだで五目釣り/渕上万莉ほか 『寝起きは釣れる』前編/タク石黒 杉江大志

16:00 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 FS6307170R0C FS6103150R0C FS9600190R0C FS0105010R0C FS6104460R0C 16:00
メタルバスター 1 メタルバスター 4 すごかby九州 64 休日は釣りに夢中！ 3 釣り百景 ＃304 フライギャラリー G WORLD 12

長崎県平戸のヒラマサ 相模湾・駿河湾のシイラ 福岡県でライトジギングに挑戦 伊豆ウキフカセ/渕上万莉ほか 夏の日本海ソルトルアーゲーム On the FLAT ～The GUIDE～ 阿波海に潜む海の女王シロギスに挑む！

16:30 沼田純一 沼田純一 小雪・緒方裕次郎 富所 潤・折本隆由 丸橋英三・杉浦雄三 矢野勝彦 16:30
ブレイクタイム

17:00 FS1101610 FS0316330R0C FS6307490 FS6103130 FS0316340R0C FS0105030R0C FS0316369R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 158 SALT Dreamer 81 △関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 18 釣りたガール！ 39 SALT X 12 ハイパーエキスパート SOUL JERKER 7

青森クロマグロキャスティングゲーム 瀬戸もも 江戸前のボートハゼ/村西利恵ほか 千葉県南房総エリア サーフヒラメ 長崎 夏のクロダイゲーム しまなみエリア×秋イカ攻略
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 鈴木 斉 FS6105540 FS6103140 堀田光哉 杉坂研治 川上英佑 17:30

△杉江大志の釣りたいしっ！ 1 釣りたガール！ 40
杉江大志 東京湾奥からアジ釣り/村西利恵ほか

18:00 FS6307169R0C FS8417350R0C FS0215910R0C FS8421230R0C FS0215260R0C FS6209290R0C FS0315170R0C 18:00
せとうち！ツリキャス 6 魚種格闘技戦！ 174 △Dz BASS 15 Go for it！ 180 Osprey's EYE 51 AREA WARS 1 RUN＆GUN SALT 18

笠岡沖のイイダコ釣りに初挑戦 浜名湖チヌポゲーム Ultimate Competition #6 秋のリザーバー・千葉県戸面原ダム 最強BUDDY橋本卓哉と霞ケ浦攻略 静岡県アルクスポンド焼津 神奈川 湘南サーフゲーム

18:30 田村優季・池田茂生 村田 基 折金一樹 田辺哲男 並木敏成・橋本卓哉 荒川 通・花井英明 近藤清之 18:30

19:00 FS6209260R0C FS0318100R0C FS0316300R0C FS8421740R0C FS0316310R0C FS0410689R0C FS0215219R0C 19:00
鮎2019 △SALT X 27 Dz SALT 2ND 2 △伝心伝承 231 アジングへ行こう！ 24 ☆チヌ道一直線 115 Are you mad？ 12

瀬田匡志 北の大鮎と遊ぶ 島根県中海 シーバス 高知県四万十川水系・鮎 秋アジパターン 三重県尾鷲 三重県 尾鷲湾 苦悩の亀山 晩夏のビッグバス攻略

19:30 瀬田匡志 嶋田仁成 山内勝己 松田 稔 家邊克己・りのぴこ 山本太郎 Satanシマダ 19:30

20:00 FS6105550 FS0316320R0C FS0215220R0C FS0315170R0C FS0409900R0C FS0215920R0C FS6209660R0C 20:00
☆押忍！東北つれつれ団 4 ソルトギャラリー 34 トップ道 62 RUN＆GUN SALT 18 TSURI na KIBUN 6 ☆ランガンパニック 51 エリアトラベラーズ 105

青木悠奈 大阪湾のタチウオジギング 隠された魅惑のリザーバーにて 神奈川 湘南サーフゲーム WARASA na KIBUN 北海道 Fishing Area 尻別川
20:30 FS6103140 井入宏之・山本育宏 荒井謙太 近藤清之 利水つばさ・里々佳 吉田 撃 村田 基 20:30

釣りたガール！ 40
東京湾奥からアジ釣り/村西利恵ほか

21:00 FS0410689R0C FS0215920R0C FS0316280R0C FS6104460R0C FS1101620 FS8421750R0C FS0317210R0C 21:00
☆チヌ道一直線 115 ☆ランガンパニック 51 Rock'n Fish 77 G WORLD 12 ☆釣りうぇ～ぶ 159 ☆魚種格闘技戦！ 245 Rock'n Fish 83

三重県 尾鷲湾 三重県 レンタルボート 阿波海に潜む海の女王シロギスに挑む！ 宮崎県日向灘・シイラ 山形鶴岡ロックゲーム

21:30 山本太郎 吉田 撃 折本隆由 矢野勝彦 井手大介・岡田万里奈ほか 村田 基 折本隆由 21:30

22:00 FS6307170R0C FS8421230R0C FS0316310R0C FS0409910R0C FS0410350R0C FS0214430R0C FS0409080R0C 22:00
すごかby九州 64 Go for it！ 180 アジングへ行こう！ 24 大漁！関東沖釣り爆釣会 178 オフショアレボリューションNEXT 147 敏腕黒鱒仕事人 6 沖釣りギャラリー

福岡県でライトジギングに挑戦 秋のリザーバー・千葉県戸面原ダム 秋アジパターン 三重県尾鷲 相模湾のアマダイ 玄界灘の落し込み 千葉県戸面原ダム 大阪湾！テンヤで狙う太刀魚
22:30 小雪・緒方裕次郎 田辺哲男 家邊克己・りのぴこ 太田 唯・沖藤武彦 高橋哲也・松田竜也 折金一樹 菊池雄一 22:30

23:00 【7夜連続：晩夏～秋の陸ソルト特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸ソルト特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸ソルト特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸ソルト特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸ソルト特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸ソルト特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸ソルト特集】 23:00
Dz SALT 2ND 2 RAD SALT 3 SALT X 12 ソルトギャラリー 39 SOUL JERKER 7 SALT Dreamer 85 釣りの革新者 Megacomplex 4

島根県中海 シーバス 千葉南房ルアーゲーム 千葉県南房総エリア サーフヒラメ 兵庫県淡路島 ショアジギジャムスタイル しまなみエリア×秋イカ攻略 長崎県五島 ロックショアゲーム 島根県中海デイシーバス
23:30 山内勝己 高橋優介 堀田光哉 村岡昌憲・高橋優介・片山愛海 川上英佑 鈴木 斉 伊東由樹・本間昌和 23:30

24:00 FS6103190R0C FS6105550 FS0215219R0C FS6209290R0C FS6105380R0C FS1101620 FS0214450R0C 24:00

夜マヅメの語るシス 5 ☆押忍！東北つれつれ団 4 Are you mad？ 12 AREA WARS 1 放課後をサボるな！ 1 ☆釣りうぇ～ぶ 159 本気でオカッパリ 103
ビッグベイト対談 part1/Satanシマダほか 青木悠奈 苦悩の亀山 晩夏のビッグバス攻略 静岡県アルクスポンド焼津 奈良県 れんこんで釣りたいっ！

24:30 FS6105520 FS6105540 Satanシマダ 荒川 通・花井英明 井手大介・岡田万里奈ほか 関和 学 24:30

△J LAND 36 △杉江大志の釣りたいしっ！ 1
大野雄大(Da-iCE)ほか 杉江大志

25:00 FS6208720R0C FS6909490R0C FS6209660R0C FS0215220R0C FS0215909R0C FS6306580R0C FS0506620R0C 25:00
進め！エリア君 17 参るぞ狼 13 エリアトラベラーズ 105 トップ道 62 △BASS SESSION 21 関西発！RASHIKU派 7 楽釣楽磯宣言 48

群馬県川場フィッシングプラザ 江ノ島フィッシャーマンズプロジェクト 北海道 Fishing Area 尻別川 隠された魅惑のリザーバーにて 大阪・岸和田タチウオテンヤ！ 鹿児島県久志エリア
25:30 マグナム高田 菅原正志・柳野玲子・北村治之 村田 基 荒井謙太 奥田 学 星崎柑那・美波千尋・三宅伸豪 城本尚史 25:30

26:00 FS0215910R0C FS0215260R0C FS8420590R0C FS0409470R0C FS0315170R0C FS6209210R0C FS0212370R0C 26:00

△Dz BASS 15 Osprey's EYE 51 魚種格闘技戦！ 221 オフショアレボリューションNEXT 135 RUN＆GUN SALT 18 エリアトラベラーズ 99 ぶらりバスの旅 10

Ultimate Competition #6 最強BUDDY橋本卓哉と霞ケ浦攻略の渓を釣り歩く！冷涼地帯に潜む宝石た 玄界灘で先取り落し込み 神奈川 湘南サーフゲーム パワーフィールド つりぼり あかし 夏の東北 HIBARAKO HAPPYDAYS
26:30 折金一樹 並木敏成・橋本卓哉 村田 基 高橋哲也・松田竜也 近藤清之 村田 基 センドウタカシ 26:30

27:00 FS6104460R0C FS0410689R0C FS0215920R0C FS0316320R0C FS0316280R0C FS6209260R0C FS0316270R0C 27:00

G WORLD 12 ☆チヌ道一直線 115 ☆ランガンパニック 51 ソルトギャラリー 34 Rock'n Fish 77 鮎2019 Let's try ソルトゲーム 6
阿波海に潜む海の女王シロギスに挑む 三重県 尾鷲湾 大阪湾のタチウオジギング 三重県 レンタルボート 瀬田匡志 北の大鮎と遊ぶ 仙台湾のSLJにLet's try！

27:30 矢野勝彦 山本太郎 吉田 撃 井入宏之・山本育宏 折本隆由 瀬田匡志 太田武志・あぜっち 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

9月12日(月) 9月13日(火) 9月14日(水) 9月15日(木) 9月16日(金) 9月17日(土) 9月18日(日)

04:00 FS6209649R0C FS0315090R0C FS0313140R0C FS0314120R0C FS0214450R0C FS6306580R0C FS0315070R0C 04:00
エリアトラベラーズ 104 ヒラメイト 21 メタルバスター 12 イカ魂 11 本気でオカッパリ 103 関西発！RASHIKU派 7 SALT X 4

北海道 アカイガワ・トモ・プレイパーク新ナビゲーター争奪 下克上ヒラメバトル VS相模湾＆駿河湾の小型回遊魚 イカメタル 福井県茱崎沖 奈良県 れんこんで釣りたいっ！ 大阪・岸和田タチウオテンヤ！ 山口県見島 スローピッチジャークジギング
04:30 村田 基 光哉・高木 孝・原田恭平・橋本康宏・萩  沼田純一 山本康平・彼方茜香 関和 学 星崎柑那・美波千尋・三宅伸豪 山本啓人 04:30

05:00 FS0409440R0C FS0315100R0C FS0315069R0C FS8420630R0C FS6306250R0C FS0506610R0C FS0211370R0C 05:00
東北つれつれ団 62 ヒラメイト 22 Let's try ソルトゲーム 2 Go for it！ 173 投げ釣りギャラリー Oh！エド釣り日記 ぶらりバスの旅 6

青森県平舘海峡のテンヤマダイ 新ナビゲーター争奪 下克上ヒラメバトル 鳥取県大山沖のメタルティップラン 秋のリザーバー・愛媛県金砂湖 夏の夜の大勝負！興奮の磯モン狙い風接近！真夏の静岡県で観光、時々堤箱根芦ノ湖 HAPPY SUMMER HOLIDAY
05:30 星 礼美・根元陽介 光哉・高木 孝・原田恭平・橋本康宏・萩  太田武志・あぜっち（畔地香帆） 田辺哲男 中本嗣通 エド山口 センドウタカシ 05:30

06:00 FS6209260R0C FS6208660R0C FS0316200R0C FS6909490R0C FS6307490 FS6104420R0C FS8421250R0C 06:00
鮎2019 ヘラブナギャラリー Dz SALT 2ND 1 参るぞ狼 13 △関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 18 わくわくファミリーフィッシング 1 伝心伝承 221

瀬田匡志 北の大鮎と遊ぶ 夏の野釣り 巨ベラを求めて 石川県輪島 アラ スロージギング 江ノ島フィッシャーマンズプロジェクト 瀬戸もも ブランド魚“金アジ”を狙う！ 高知県新荘川

06:30 瀬田匡志 伊藤さとし 藁科友章 菅原正志・柳野玲子・北村治之 FS0214490R0C 茸本 朗・浅見親子 松田 稔 06:30
BASS SESSION 10

高知県早明浦ダム/黒田健史
07:00 FS0318100R0C FS0410260R0C FS0410299R0C FS6105540 FS0215910R0C FS0315110R0C FS6104370R0C 07:00

△SALT X 27 大漁！関東沖釣り爆釣会 184 チヌ道一直線 109 杉江大志の釣りたいしっ！ 1 Dz BASS 15 ソルトギャラリー 28 G WORLD 11
八丈島に遠征！夢の大型カンパチに挑戦 夏ののんびり釣行 杉江大志 Ultimate Competition #6 三重沖のボートアジング 造の原点 福井県九頭竜川の大アユに挑む！

07:30 嶋田仁成 太田 唯・中村 透 山本太郎 FS0214480R0C 折金一樹 村上晴彦 野嶋玉造 07:30
BASS SESSION 9

高知県早明浦ダム/奥田 学
08:00 FS0316369R0C FS6209290R0C FS6306279R0C FS0214430R0C FS8421740R0C FS8421210R0C FS8421750R0C 08:00

SOUL JERKER 7 AREA WARS 1 こちら東海です。 169 敏腕黒鱒仕事人 6 △伝心伝承 231 釣りの革新者 Megacomplex 4 △魚種格闘技戦！ 245
しまなみエリア×秋イカ攻略 静岡県アルクスポンド焼津 南伊勢でチヌのかかり釣りに挑戦！ 千葉県戸面原ダム 高知県四万十川水系・鮎 島根県中海デイシーバス 宮崎県日向灘・シイラ

08:30 川上英佑 荒川 通・花井英明 吉村 唯・吉川麻帆（ちぬ子） 折金一樹 松田 稔 伊東由樹・本間昌和 村田 基 08:30

09:00 FS0409430R0C FS6209660R0C FS0214450R0C FS0409910R0C FS0317190R0C FS0214460R0C FS0215920R0C 09:00
なるほど！沖釣りマスター 3 エリアトラベラーズ 105 本気でオカッパリ 103 大漁！関東沖釣り爆釣会 178 SALT X 20 follow my F 15 △ランガンパニック 51

大阪湾のタチウオでなるほど！ 北海道 Fishing Area 尻別川 奈良県 れんこんで釣りたいっ！ 相模湾のアマダイ タイラバゲーム！瀬戸内海で80オーバ 福岡・遠賀川を歩く
09:30 富所 潤・吉田昇平 村田 基 関和 学 太田 唯・沖藤武彦 赤澤康弘 川村光大郎 吉田 撃 09:30

10:00 FS0410350R0C FS6209229R0C FS6103110 FS6105560 FS0316270R0C FS0213420R0C FS0215250R0C 10:00
オフショアレボリューションNEXT 147 鮎2019 釣りたガール！ 37 ☆釣って関東！ 9 Let's try ソルトゲーム 6 バスギャラリー GAN's GANGS 75

玄界灘の落し込み 球磨川で楽しむ激アユ 美町でイカメタルゲーム！/村西利恵・ 竹内夏紀 仙台湾のSLJにLet's try！ Natural Tripper 2 霞ケ浦水系 初秋の七色ダム

10:30 高橋哲也・松田竜也 田嶋 剛 FS6103120 太田武志・あぜっち 赤松 健 平岩孝典・川越すず 10:30
ブレイクタイム 釣りたガール！ 38

胴突仕掛けでレンコダイ五目/村西利恵・加藤るみ

11:00 FS6208740R0C FS0317269R0C FS6210320R0C FS8421750R0C FS0507069R0C FS0316330R0C FS6209230R0C 11:00
ヘラブナギャラリー SALT Dreamer 85 ☆鮎2022 △魚種格闘技戦！ 245 ITT 17 SALT Dreamer 81 トラウトギャラリー

三名湖 秋の両ダンゴ 長崎県五島 ロックショアゲーム 宮崎県日向灘・シイラ T's TOURNAMENT SKILL 青森クロマグロキャスティングゲーム 北東北で愉しむヤマメ＆イワナ

11:30 福冨大祐 鈴木 斉 村田 基 田中 貴 鈴木 斉 やまけん 11:30

12:00 FS0506390R0C FS1101620 FS6306580R0C FS0104700R0C FS0317250R0C FS6209310R0C FS6105550 12:00
磯を駆ける 80 △釣りうぇ～ぶ 159 関西発！RASHIKU派 7 ハイパーエキスパート RAD SALT 7 極北カナダ鱒釣旅 前編 △押忍！東北つれつれ団 4

新潟県笹川流れの旅 大阪・岸和田タチウオテンヤ！ 九州長崎のクロダイ 静岡ルアーゲーム ラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求 青木悠奈

12:30 平和卓也 井手大介・岡田万里奈ほか 星崎柑那・美波千尋・三宅伸豪 杉坂研治 高橋優介 赤塚ケンイチ FS6105540 12:30
杉江大志の釣りたいしっ！ 1

杉江大志

13:00 FS0317210R0C FS9500190 FS0409080R0C FS0318129R0C FS0318110R0C FS6209410R0C FS0410689R0C 13:00
Rock'n Fish 83 THEフィッシング ＃1807 相模湾キハダ 沖釣りギャラリー ☆メタルバスター 30 ☆海と青の物語 5 極北カナダ鱒釣旅 後編 △チヌ道一直線 115

山形鶴岡ロックゲーム 村越正海ほか 大阪湾！テンヤで狙う太刀魚 新潟県佐渡島・ヒラマサ 京都府天橋立・マゴチ ラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求 三重県 尾鷲湾

13:30 折本隆由 菊池雄一 沼田純一 片山愛海・高橋優介ほか 赤塚ケンイチ 山本太郎 13:30
ブレイクタイム

14:00 FS0315180R0C FS8421750R0C FS0215219R0C FS8421210R0C FS0315139R0C FS6104440R0C FS1101630 14:00
SALT Dreamer 76 △魚種格闘技戦！ 245 Are you mad？ 12 釣りの革新者 Megacomplex 4 Rock'n Fish 70 純烈フィッシュ 1 ☆釣りうぇ～ぶ 160

茨城県涸沼 シーバスフィッシング 宮崎県日向灘・シイラ 苦悩の亀山 晩夏のビッグバス攻略 島根県中海デイシーバス 新潟佐渡島ショアロックゲーム 東京湾のアジ＆タチウオ

14:30 鈴木 斉 村田 基 Satanシマダ 伊東由樹・本間昌和 折本隆由 白川裕二郎（純烈） 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 FS6105560 FS0105040R0C 15:00
ランガンパニック 19 TROUT QUEST 4 TROUT QUEST 15 とことんエギパラダイス 37 とことんエギパラダイス 88 ☆釣って関東！ 9 フライギャラリー
兵庫県大津茂川 犀川本流のレインボー 北海道の湿原河川で上りアメマス しまなみって？ 福井県小浜の旅 竹内夏紀 Brotherhood5 静岡県芝川

15:30 吉田 撃 吉田和展 吉田和展 井阪祐子・辻原伸弥 井阪祐子・太田武志 FS9500190 杉坂友大郎・杉坂渓亮 15:30
THEフィッシング ＃1807 相模湾キハダ

村越正海ほか

16:00 FS0314200R0C FS0506830R0C FS6208740R0C FS6103160R0C FS0317230R0C FS0318130R0C FS0317250R0C 16:00
Dz SALT 109 楽釣楽磯宣言 54 ヘラブナギャラリー 休日は釣りに夢中！ 4 Dz SALT 2ND 14 ☆SOUL JERKER 15 RAD SALT 7

石川県・金沢沖のタイラバゲーム 三重県古和浦 イシダイチャレンジ 三名湖 秋の両ダンゴ 伊豆デカイカ出現！/渕上万莉ほか 三重県伊勢志摩ボートエギング 山口県長門市 静岡ルアーゲーム

16:30 中井一誠 城本尚史 福冨大祐 住澤直樹 川上英佑 高橋優介 16:30
ブレイクタイム

17:00 FS1101620 FS8421250R0C FS0214430R0C FS0410340R0C FS0317269R0C FS0318110R0C FS0214400R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 159 伝心伝承 221 敏腕黒鱒仕事人 6 東北つれつれ団 70 SALT Dreamer 85 ☆海と青の物語 5 INCREDIBASS 15

高知県新荘川 千葉県戸面原ダム 手軽に！秋田でクロダイのダンゴ釣りに 長崎県五島 ロックショアゲーム 京都府天橋立・マゴチ 霞ヶ浦オカッパリでビッグバス連発！
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 松田 稔 折金一樹 青木悠奈・佐藤 均 鈴木 斉 片山愛海・高橋優介ほか 青木大介 17:30

18:00 FS0317200R0C FS0214460R0C FS8421750R0C FS0409090R0C FS6306840R0C FS6105520 FS0318129R0C 18:00
ソルトギャラリー 39 follow my F 15 △魚種格闘技戦！ 245 オフショアレボリューションNEXT 126 こちら東海です。 182 J LAND 36 ☆メタルバスター 30

兵庫県淡路島 ショアジギジャムスタイル 福岡・遠賀川を歩く 宮崎県日向灘・シイラ お化けシリーズ第3弾！塩釜の大ビラメ 浜名湖弁天流し釣り 大野雄大(Da-iCE)ほか 新潟県佐渡島・ヒラマサ

18:30 村岡昌憲・高橋優介・片山愛海 川村光大郎 村田 基 高橋哲也 吉村 唯・宮﨑智康 FS6105530 沼田純一 18:30
☆J LAND 37

大野雄大(Da-iCE)ほか

19:00 FS0507069R0C FS0105040R0C FS6105550 FS0410689R0C FS0213470R0C FS6210320R0C FS6306870R0C 19:00
ITT 17 フライギャラリー △押忍！東北つれつれ団 4 △チヌ道一直線 115 モンドリアンファイター 23 ☆鮎2022 北海道つり部 11

T's TOURNAMENT SKILL Brotherhood5 静岡県芝川 青木悠奈 三重県 尾鷲湾 秋は撃つ？巻く？リバーバッシング 小樽出船 石狩湾のバケヒラメ
19:30 田中 貴 杉坂友大郎・杉坂渓亮 FS6105520 山本太郎 伊豫部 健 佐藤悦子・羽下弥里 19:30

J LAND 36
大野雄大(Da-iCE)ほか

20:00 FS6105560 FS6209310R0C FS0315180R0C FS6104440R0C FS8419290R0C FS6103950R0C FS0410690R0C 20:00
☆釣って関東！ 9 極北カナダ鱒釣旅 前編 SALT Dreamer 76 純烈フィッシュ 1 魚種格闘技戦！199 熱愛！サカナ図鑑 3 ☆なるほど！沖釣りマスター 21

竹内夏紀 ラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求 茨城県涸沼 シーバスフィッシング 東京湾のアジ＆タチウオ 秋の南房中深海で探り当てろ！ （クロダイ） 大阪府大阪湾・テンヤタチウオ

20:30 FS6105540 赤塚ケンイチ 鈴木 斉 白川裕二郎（純烈） 村田 基 菅原正志・海野徹也ほか 立野義昭・吉田昇平 20:30
杉江大志の釣りたいしっ！ 1

杉江大志

21:00 FS6210320R0C FS6209410R0C FS0318110R0C FS0410690R0C FS1101630 FS6105579R0C FS6105580R0C 21:00
☆鮎2022 極北カナダ鱒釣旅 後編 ☆海と青の物語 5 ☆なるほど！沖釣りマスター 21 ☆釣りうぇ～ぶ 160 ☆G WORLD 23 ☆釣りたガール！ 濃いめ 19

ツンドラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求 京都府天橋立・マゴチ 大阪府大阪湾・テンヤタチウオ 大阪府大阪湾・チヌ落とし込み 舘山聖奈ほか

21:30 赤塚ケンイチ 片山愛海・高橋優介ほか 立野義昭・吉田昇平 井手大介・岡田万里奈ほか 太田 徹 FS6105590R0C 21:30
☆釣りたガール！ 濃いめ 20

舘山聖奈ほか

22:00 FS0317250R0C FS0215250R0C FS0318129R0C FS0317230R0C FS0318130R0C FS6210330R0C FS6105600R0C 22:00
RAD SALT 7 GAN's GANGS 75 ☆メタルバスター 30 Dz SALT 2ND 14 ☆SOUL JERKER 15 ☆渓流ギャラリー ☆熱愛！サカナ図鑑 4

静岡ルアーゲーム 初秋の七色ダム 新潟県佐渡島・ヒラマサ 三重県伊勢志摩ボートエギング 山口県長門市 アオリイカ
22:30 高橋優介 平岩孝典・川越すず 沼田純一 住澤直樹 川上英佑 菅原正志・川上英佑ほか 22:30

23:00 【7夜連続：晩夏～秋の陸バス特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸バス特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸バス特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸バス特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸バス特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸バス特集】 【7夜連続：晩夏～秋の陸バス特集】 23:00
follow my F 15 テッペンDASH！ 15 モンドリアンファイター 23 バスギャラリー INCREDIBASS 15 テッペンDASH！ 27 follow my F 7

福岡・遠賀川を歩く 晩夏の金砂湖 秋は撃つ？巻く？リバーバッシング Natural Tripper 2 霞ケ浦水系 霞ヶ浦オカッパリでビッグバス連発！ 爆釣パターン発見 秋の高山ダム 和歌山の合川ダムを歩く
23:30 川村光大郎 大西健太 伊豫部 健 赤松 健 青木大介 大西健太 川村光大郎 23:30

24:00 FS6306850R0C FS6103150R0C FS8418290R0C FS0105040R0C FS6105400R0C FS1101630 FS0315180R0C 24:00
すごかby九州 58 休日は釣りに夢中！ 3 DAZZLE！ 5 フライギャラリー 放課後をサボるな！ 2 ☆釣りうぇ～ぶ 160 SALT Dreamer 76

船からフカセ釣り？ 伊豆ウキフカセ/渕上万莉ほか 秋はやっぱりサイクルバッシング Brotherhood5 静岡県芝川 茨城県涸沼 シーバスフィッシング

24:30 小雪・住田雄司 FS6105560 平岩孝典・大仲正樹・吉田 撃 杉坂友大郎・杉坂渓亮 井手大介・岡田万里奈ほか 鈴木 斉 24:30

☆釣って関東！ 9
竹内夏紀

25:00 FS8421750R0C FS0409100R0C FS0507069R0C FS0215250R0C FS0215920R0C FS0315139R0C FS0104710R0C 25:00

△魚種格闘技戦！ 245 大漁！関東沖釣り爆釣会 163 ITT 17 GAN's GANGS 75 △ランガンパニック 51 Rock'n Fish 70 フライギャラリー

宮崎県日向灘・シイラ 東京湾で秋のマダイ五目 T's TOURNAMENT SKILL 初秋の七色ダム 新潟佐渡島ショアロックゲーム 山毛ばり ～僕たちのフライフィッシング～
25:30 村田 基 太田 唯・笛木健士郎 田中 貴 平岩孝典・川越すず 吉田 撃 折本隆由 牟田口崇・小倉隆平 25:30

26:00 FS0409080R0C FS1004280R0C FS0317250R0C FS0318110R0C FS0318129R0C FS0506830R0C FS0317160R0C 26:00
沖釣りギャラリー 星空満喫！秋キャンプ RAD SALT 7 ☆海と青の物語 5 ☆メタルバスター 30 楽釣楽磯宣言 54 SOUL JERKER 11

大阪湾！テンヤで狙う太刀魚 静岡ルアーゲーム 京都府天橋立・マゴチ 新潟県佐渡島・ヒラマサ 三重県古和浦 イシダイチャレンジ 北海道道南エリア×北限のエギング
26:30 菊池雄一 富永 敦 高橋優介 片山愛海・高橋優介ほか 沼田純一 城本尚史 川上英佑 26:30

27:00 FS6306870R0C FS6210320R0C FS0410330R0C FS0317210R0C FS0410690R0C FS6306840R0C FS8419290R0C 27:00
北海道つり部 11 ☆鮎2022 TSURI na KIBUN 17 Rock'n Fish 83 ☆なるほど！沖釣りマスター 21 こちら東海です。 182 魚種格闘技戦！199

小樽出船 石狩湾のバケヒラメ 沖縄県宮古島 泳がせキハダ 山形鶴岡ロックゲーム 大阪府大阪湾・テンヤタチウオ 浜名湖弁天流し釣り 秋の南房中深海で探り当てろ！
27:30 佐藤悦子・羽下弥里 利水つばさ・はるな愛 折本隆由 立野義昭・吉田昇平 吉村 唯・宮﨑智康 村田 基 27:30



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

9月19日(月) 9月20日(火) 9月21日(水) 9月22日(木) 9月23日(金) 9月24日(土) 9月25日(日)

04:00 FS0316249R0C FS0214380R0C FS0212480R0C FS0317180R0C FS6104440R0C FS6208960R0C FS0312060R0C 04:00
ヒットマン66 #4 GAN'S GANGS 70 follow my F 7 イカ魂 13 純烈フィッシュ 1 TENKARA 突撃！SEAソルジャー 36

シーズン開幕！大阪湾のタチウオ 夏の大渡ダムをビッグベイトで釣れ！ 和歌山の合川ダムを歩く 丹後沖ケンサキイカの攻略メソッド 東京湾のアジ＆タチウオ 大阪湾 タチウオゲームの魅力
04:30 山本育宏・井入宏之 平岩孝典 川村光大郎 氏家 隆・渕上万莉 白川裕二郎（純烈） 石垣尚男・瀬畑雄三 福島和可菜・清水智一 04:30

05:00 FS6102090R0C FS6102130R0C FS6102140R0C FS6102180R0C FS6102210R0C FS8415480R0C FS0316180R0C 05:00
釣戦 ～IKUSA～ 1 釣戦 ～IKUSA～ 2 釣戦 ～IKUSA～ 3 釣戦 ～IKUSA～ 4 釣戦 ～IKUSA～ 5 Fishing Café 49 メタルバスター 22

霞ヶ浦水系オカッパリ対決 聖地・池原ダム ビッグバス対決 岐阜県板取川 鮎対決 亀山マスター対決 日間賀島 アジング対決 テンカラの足跡を訪ねて VS 東京都神津島村のカンパチ リベンジ
05:30 川村光大郎・伊豫部健 平岩孝典・サタン島田 高橋祐次・島 啓悟 川島 勉・小森嗣彦 加来 匠・富永 敦 垣尚男・山田和幸・ダニエル W ガルハル 沼田純一 05:30

06:00 FS9600200R0C FS0315050R0C FS6209949R0C FS0409420R0C FS6105550 FS0316150R0C FS0314150R0C 06:00
釣り百景 ＃303 Azing Lab.2nd 49 鮎2021 チヌ道一直線 97 押忍！東北つれつれ団 4 ソルトギャラリー 33 Dz SALT 108

九州マダイゲーム 三重の離島で夏アジング＆キャンプ鮎釣り師の視界 ～森岡達也×有田川～ 千葉県・勝山のかかり釣り！ 青木悠奈 大阪湾 真夏のタチウオジギング 清流のデイシーバスゲーム in 島根
06:30 田辺哲男・折本隆由 富永 敦 森岡達也 山本太郎 FS6103680R0C 井入宏之・飯田育也 藤田知洋 06:30

休日は釣りに夢中！ 14
チニングに夢中！2/渕上万莉ほか

07:00 FS0316250R0C FS6103150R0C FS0104710R0C FS6208740R0C FS8421750R0C FS0317170R0C FS0318130R0C 07:00
ヒラメイト 26 休日は釣りに夢中！ 3 フライギャラリー ヘラブナギャラリー 魚種格闘技戦！ 245 Dz SALT 2ND 13 △SOUL JERKER 15

夏でも釣りしたら何かが起こる説 伊豆ウキフカセ/渕上万莉ほか 山毛ばり ～僕たちのフライフィッシング～ 三名湖 秋の両ダンゴ 宮崎県日向灘・シイラ 和歌山県周参見 串本 エギング 山口県長門市

07:30 堀田光哉・イイジマ FS6103160R0C 牟田口崇・小倉隆平 福冨大祐 村田 基 岡 隆之 川上英佑 07:30
休日は釣りに夢中！ 4

伊豆デカイカ出現！/渕上万莉ほか

08:00 FS6208650R0C FS6105600R0C FS6209270R0C FS8420640R0C FS0410689R0C FS0314210R0C FS6307190R0C 08:00
鮎2018 △熱愛！サカナ図鑑 4 ヘラブナギャラリー 伝心伝承 209 チヌ道一直線 115 アジングへ行こう！ 12 関西発めちゃめちゃ釣りたい！8

都心近郊に天然遡上あり 晩夏の酒匂川 アオリイカ 巨べら浪漫 神流湖秋の陣 高知県四万十川 三重県 尾鷲湾 秋のアジング 三重県・松阪尾鷲 岸和田一文字発 後編/瀬戸もも

08:30 井川弘二郎 菅原正志・川上英佑ほか 石井忠相 松田 稔 山本太郎 家邊克己 FS6105530 08:30
△J LAND 37

大野雄大(Da-iCE)ほか

09:00 FS0315139R0C FS0318130R0C FS0316260R0C FS6105580R0C FS6210330R0C FS6105600R0C FS6105579R0C 09:00
Rock'n Fish 70 △SOUL JERKER 15 Seabass Journey 40 △釣りたガール！ 濃いめ 19 △渓流ギャラリー △熱愛！サカナ図鑑 4 △G WORLD 23

新潟佐渡島ショアロックゲーム 山口県長門市 青森県十三湖 舘山聖奈ほか アオリイカ 大阪府大阪湾・チヌ落とし込み

09:30 折本隆由 川上英佑 村岡昌憲 FS6105590R0C 菅原正志・川上英佑ほか 太田 徹 09:30
△釣りたガール！ 濃いめ 20

舘山聖奈ほか

10:00 FS0318129R0C FS0506800R0C FS6103670R0C FS6307500 FS0316210R0C FS0317220R0C FS0215200R0C 10:00
△メタルバスター 30 ITT 12 休日は釣りに夢中！ 13 ☆こちら東海です。DX 8 Azing lab.2nd 54 Splash！アラソルト 10 テッペンDASH！ 27

新潟県佐渡島・ヒラマサ 熊本県天草 高水温期でも結果を出す チニングに夢中！1/渕上万莉ほか 人見 音 愛媛県で大爆釣！真夏の磯アジング 薩摩半島の秋イカエギング 爆釣パターン発見 秋の高山ダム

10:30 沼田純一 田中 貴 FS6104430 富永 敦 井上直美・河野剛志 大西健太 10:30
ブレイクタイム J LAND 14

磯遊び＆大阪湾でアジ爆釣！/大野雄大（Da-iCE）・吉岡 進ほか

11:00 FS6105090R0C FS9600200R0C FS6210340R0C FS6105579R0C FS6306830R0C FS0410690R0C FS6105560 11:00
純烈フィッシュ 3 釣り百景 ＃303 ☆エリアトラベラーズ 117 △G WORLD 23 せとうち！ツリキャス 2 △なるほど！沖釣りマスター 21 △釣って関東！ 9

東京湾・相模湾　アジ・アマダイ 九州マダイゲーム 大阪府大阪湾・チヌ落とし込み 愛媛県松山沖で青物ジギングに挑戦 大阪府大阪湾・テンヤタチウオ 竹内夏紀

11:30 白川裕二郎・後上翔太 田辺哲男・折本隆由 村田 基 太田 徹 田村優季・池田茂生 立野義昭・吉田昇平 FS6103680R0C 11:30
休日は釣りに夢中！ 14

チニングに夢中！2/渕上万莉ほか
12:00 FS6105340R0C FS1101630 FS0214400R0C FS0506420R0C FS9500200 FS0409090R0C FS0318110R0C 12:00

純烈フィッシュ 4 △釣りうぇ～ぶ 160 INCREDIBASS 15 ITT 5 THEフィッシング ＃1757 チニング＆ハゼクラ オフショアレボリューションNEXT 126 △海と青の物語 5
東京湾・マダイ 霞ヶ浦オカッパリでビッグバス連発！ トーナメンターの下見術 三重県尾鷲 中山 聡・竹内麻純 お化けシリーズ第3弾！塩釜の大ビラメ 京都府天橋立・マゴチ

12:30 白川裕二郎・小田井涼平 井手大介・岡田万里奈ほか 青木大介 田中 貴 FS6105530 高橋哲也 片山愛海・高橋優介ほか 12:30
△J LAND 37

大野雄大(Da-iCE)ほか

13:00 FS0410690R0C FS6307180R0C FS0317230R0C FS0314210R0C FS0318140R0C FS0318129R0C FS6210320R0C 13:00
△なるほど！沖釣りマスター 21 関西発めちゃめちゃ釣りたい！7 Dz SALT 2ND 14 アジングへ行こう！ 12 ☆Dz SALT 2ND 25 △メタルバスター 30 △鮎2022
大阪府大阪湾・テンヤタチウオ 岸和田一文字発 前編/瀬戸もも 三重県伊勢志摩ボートエギング 秋のアジング 三重県・松阪尾鷲 福岡県玄界灘・ヒラマサ 新潟県佐渡島・ヒラマサ

13:30 立野義昭・吉田昇平 住澤直樹 家邊克己 末永知也 沼田純一 13:30
ブレイクタイム

14:00 FS6210330R0C FS6105579R0C FS6105600R0C FS8419290R0C FS6209270R0C FS6105580R0C FS1101640 14:00
△渓流ギャラリー △G WORLD 23 △熱愛！サカナ図鑑 4 魚種格闘技戦！199 ヘラブナギャラリー △釣りたガール！ 濃いめ 19 ☆釣りうぇ～ぶ 161

大阪府大阪湾・チヌ落とし込み アオリイカ 秋の南房中深海で探り当てろ！ 巨べら浪漫 神流湖秋の陣 舘山聖奈ほか

14:30 太田 徹 菅原正志・川上英佑ほか 村田 基 石井忠相 FS6105590R0C 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30
△釣りたガール！ 濃いめ 20

舘山聖奈ほか

15:00 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 FS6307500 FS6104480R0C 15:00
進め！エリア君 1 Fishing Cafe 65 トップ道 27 ハイパーエキスパート ハイパーエキスパート ☆こちら東海です。DX 8 おかげさまで釣れてます！ 1
聖地・東山湖FA クロダイとチヌに魅せられて 秋風薫る千葉県印旛沼水系 手取川 手取川 人見 音 淡路島でアジング

15:30 マグナム高田 海野徹也 荒井謙太 杉坂研治 杉坂研治 FS6103190R0C 岡田万里奈・長澤 耀 15:30
夜マヅメの語るシス 5

ビッグベイト対談 part1/Satanシマダほか

16:00 FS6105400R0C 【リクエストアワー】 FS6105580R0C FS0214490R0C FS9600200R0C FS0317140R0C FS0316370R0C 16:00
放課後をサボるな！ 2 Seabass Journey 6 △釣りたガール！ 濃いめ 19 BASS SESSION 10 釣り百景 ＃303 やっぱりシー研 海洋生物研究所 14 とことんエギパラダイス 138

鹿児島県・志布志湾② 舘山聖奈ほか 高知県早明浦ダム/黒田健史 九州マダイゲーム 三重県錦湾 バチコン調査再び 和歌山県串本の旅
16:30 村岡昌憲 FS6105590R0C 田辺哲男・折本隆由 藤澤周郷・新 拓也 片山愛海・湯川マサタカ 16:30

△釣りたガール！ 濃いめ 20 ブレイクタイム
舘山聖奈ほか

17:00 FS1101630 FS0318110R0C FS6105560 FS0212480R0C FS6306560R0C FS0318140R0C FS0315199R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 160 △海と青の物語 5 △釣って関東！ 9 follow my F 7 すごかby九州 52 ☆Dz SALT 2ND 25 SALTY TRIBE 3

京都府天橋立・マゴチ 竹内夏紀 和歌山の合川ダムを歩く 鹿児島県薩摩川内沖でタイラバゲーム 福岡県玄界灘・ヒラマサ 瀬戸内海 デイ＆ナイトアジング

17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 片山愛海・高橋優介ほか FS9500200 川村光大郎 美舞・宮内淳次 末永知也 萩原 徹 17:30
THEフィッシング ＃1757 チニング＆ハゼクラ

中山 聡・竹内麻純

18:00 FS6209270R0C FS0213420R0C FS6105579R0C FS6210320R0C FS6105600R0C FS0104710R0C FS6210330R0C 18:00
ヘラブナギャラリー バスギャラリー △G WORLD 23 △鮎2022 △熱愛！サカナ図鑑 4 フライギャラリー △渓流ギャラリー

巨べら浪漫 神流湖秋の陣 Natural Tripper 2 霞ケ浦水系 大阪府大阪湾・チヌ落とし込み アオリイカ 山毛ばり ～僕たちのフライフィッシング～
18:30 石井忠相 赤松 健 太田 徹 菅原正志・川上英佑ほか 牟田口崇・小倉隆平 18:30

19:00 FS0506410R0C FS6104480R0C FS0105030R0C FS6210330R0C FS0314190R0C FS6210340R0C FS0215270R0C 19:00
Oh！エド釣り日記 おかげさまで釣れてます！ 1 ハイパーエキスパート △渓流ギャラリー とことんエギパラダイス 127 ☆エリアトラベラーズ 117 Dz BASS 9

焼津で楽しむ“堤防の秋”！ 淡路島でアジング 長崎 夏のクロダイゲーム 京都府京丹後の旅 折金一樹×千葉県三島湖

19:30 エド山口 岡田万里奈・長澤 耀 杉坂研治 彼方茜香・木下大介 村田 基 折金一樹 19:30

20:00 FS6307500 FS0410690R0C FS0215200R0C FS0318130R0C FS6105580R0C FS0215930R0C FS0213450R0C 20:00
☆こちら東海です。DX 8 △なるほど！沖釣りマスター 21 テッペンDASH！ 27 △SOUL JERKER 15 △釣りたガール！ 濃いめ 19 ☆バーニング帝国 49 敏腕黒鱒仕事人 2

人見 音 大阪府大阪湾・テンヤタチウオ 爆釣パターン発見 秋の高山ダム 山口県長門市 舘山聖奈ほか 千葉県高滝ダム

20:30 FS6103190R0C 立野義昭・吉田昇平 大西健太 川上英佑 FS6105590R0C 清水盛三 折金一樹 20:30
夜マヅメの語るシス 5 △釣りたガール！ 濃いめ 20

ビッグベイト対談 part1/Satanシマダほか 舘山聖奈ほか

21:00 FS6210340R0C FS0215930R0C FS0318140R0C FS0317220R0C FS1101640 FS0105160R0C FS0105170R0C 21:00
☆エリアトラベラーズ 117 ☆バーニング帝国 49 ☆Dz SALT 2ND 25 Splash！アラソルト 10 ☆釣りうぇ～ぶ 161 ☆ハイパーエキスパート ☆フライギャラリー

福岡県玄界灘・ヒラマサ 薩摩半島の秋イカエギング 岐阜県高原川水系・イワナ 北海道・アメマス・ニジマス

21:30 村田 基 清水盛三 末永知也 井上直美・河野剛志 井手大介・岡田万里奈ほか 杉坂研治 牟田口 崇・小倉隆平 21:30

22:00 FS0213450R0C FS0215270R0C FS6306560R0C FS0214429R0C FS0215240R0C FS0213489R0C FS6209280R0C 22:00
敏腕黒鱒仕事人 2 Dz BASS 9 すごかby九州 52 トップ道 59 follow my F 19 ぶらりバスの旅 13 トラウトギャラリー
千葉県高滝ダム 折金一樹×千葉県三島湖 鹿児島県薩摩川内沖でタイラバゲーム 中四国フローター＆カヤック 奈良・室生ダムを歩く 怪魚攻略！？明石海峡釣りグルメ旅！ 信州高瀬川の大岩魚

22:30 折金一樹 折金一樹 美舞・宮内淳次 荒井謙太 川村光大郎 センドウタカシ 吉田和展 22:30

23:00 連続：秋のライトタックルソルトゲーム特連続：秋のライトタックルソルトゲーム特連続：秋のライトタックルソルトゲーム特連続：秋のライトタックルソルトゲーム特連続：秋のライトタックルソルトゲーム特連続：秋のライトタックルソルトゲーム特連続：秋のライトタックルソルトゲーム特 23:00
おかげさまで釣れてます！ 1 アジングへ行こう！ 12 SALTY TRIBE 3 突撃！SEAソルジャー 48 やっぱりシー研 海洋生物研究所 14 アジングへ行こう！ 30 ソルトギャラリー 41

淡路島でアジング 秋のアジング 三重県・松阪尾鷲 瀬戸内海 デイ＆ナイトアジング 愛知県日間賀島 ライト五目 三重県錦湾 バチコン調査再び 秋の初心者入門編 兵庫県姫路の旅 愛媛県日振島 アジング
23:30 岡田万里奈・長澤 耀 家邊克己 萩原 徹 福島和可菜・萩原 徹 藤澤周郷・新 拓也 家邊克己・渕上万莉 長澤 耀 23:30

24:00 FS6105530 FS6307500 FS6210330R0C FS6105600R0C FS6105460R0C FS1101640 FS0214429R0C 24:00

△J LAND 37 ☆こちら東海です。DX 8 △渓流ギャラリー △熱愛！サカナ図鑑 4 放課後をサボるな！ 3 ☆釣りうぇ～ぶ 161 トップ道 59
大野雄大(Da-iCE)ほか 人見 音 アオリイカ 中四国フローター＆カヤック

24:30 FS0214480R0C FS9500190 菅原正志・川上英佑ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 荒井謙太 24:30
BASS SESSION 9 THEフィッシング ＃1807 相模湾キハダ

高知県早明浦ダム/奥田 学 村越正海ほか

25:00 FS0214340R0C FS0213470R0C FS0318130R0C FS0316370R0C FS6103690R0C FS6103170R0C FS8420080R0C 25:00
MEGA UP！ 6 モンドリアンファイター 23 △SOUL JERKER 15 とことんエギパラダイス 138 つりメガミ 9 つりメガミ 6 魚種格闘技戦！ 211

灼熱！真夏の淀川攻略 秋は撃つ？巻く？リバーバッシング 山口県長門市 和歌山県串本の旅 キャンプ女子・森風美降臨 釣りガール・おかまり降臨！ 米アラスカ100lbのハリバットを求めて
25:30 HASSY（ハッシー） 伊豫部 健 川上英佑 片山愛海・湯川マサタカ 森 風美 岡田万里奈 村田 基 25:30

26:00 FS6105579R0C FS0409090R0C FS0213450R0C FS0318140R0C FS6104480R0C FS8420630R0C FS6209310R0C 26:00

△G WORLD 23 オフショアレボリューションNEXT 126 敏腕黒鱒仕事人 2 ☆Dz SALT 2ND 25 おかげさまで釣れてます！ 1 Go for it！ 173 極北カナダ鱒釣旅 前編
大阪府大阪湾・チヌ落とし込み お化けシリーズ第3弾！塩釜の大ビラメ 千葉県高滝ダム 福岡県玄界灘・ヒラマサ 淡路島でアジング 秋のリザーバー・愛媛県金砂湖 ラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求めて

26:30 太田 徹 高橋哲也 折金一樹 末永知也 岡田万里奈・長澤 耀 田辺哲男 赤塚ケンイチ 26:30

27:00 FS6105580R0C FS6210340R0C FS0215930R0C FS6306560R0C FS0215270R0C FS0310939R0C FS6209410R0C 27:00

△釣りたガール！ 濃いめ 19 ☆エリアトラベラーズ 117 ☆バーニング帝国 49 すごかby九州 52 Dz BASS 9 ドラゴン8 #2 極北カナダ鱒釣旅 後編
舘山聖奈ほか 鹿児島県薩摩川内沖でタイラバゲーム 折金一樹×千葉県三島湖 大阪湾！遂にドラ8出現か！？ ラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求めて

27:30 FS6105590R0C 村田 基 清水盛三 美舞・宮内淳次 折金一樹 吉岡 進 赤塚ケンイチ 27:30

△釣りたガール！ 濃いめ 20
舘山聖奈ほか



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

9月26日(月) 9月27日(火) 9月28日(水) 9月29日(木) 9月30日(金)

04:00 FS6208680R0C FS0410369R0C FS0215240R0C FS0213489R0C 04:00
エリアトラベラーズ 93 メンテナンス休止 TSURI na KIBUN 18 follow my F 19 ぶらりバスの旅 13

鹿島槍ガーデン SLJ na KIBUN 奈良・室生ダムを歩く 怪魚攻略！？明石海峡釣りグルメ旅！
04:30 村田 基 利水つばさ・井上直美 川村光大郎 センドウタカシ 04:30

05:00 FS0315030R0C FS0215190R0C FS0313180R0C FS0314140R0C 05:00
ソルトギャラリー 26 メンテナンス休止 Dz BASS 8 RUN＆GUN SALT 4 メタルバスター 16

最強丹後スタイル in 大阪湾 鈴木隆之×福島県桧原湖 大阪湾 タチウオ・スローワインドゲーム東京都伊豆諸島神津島村のカンパチ
05:30 山本育宏 鈴木隆之 関根健太 沼田純一 05:30

06:00 FS0318130R0C FS6208670R0C FS0314190R0C FS6105560 06:00
SOUL JERKER 15 メンテナンス休止 TROUT QUEST 18 とことんエギパラダイス 127 釣って関東！ 9

山口県長門市 夏の終わりの東北で尺ヤマメをクエスト 京都府京丹後の旅 竹内夏紀

06:30 川上英佑 吉田和展 彼方茜香・木下大介 FS6103710R0C 06:30
釣りたガール！ 濃いめ 5

淡路島でおかっぱりタチウオ/村西利恵
07:00 FS0318110R0C FS6210330R0C FS6209960R0C FS6105600R0C FS0313230R0C 07:00

海と青の物語 5 渓流ギャラリー エリアトラベラーズ 111 熱愛！サカナ図鑑 4 RUN＆GUN SALT 5
京都府天橋立・マゴチ フィッシングランド鹿島槍ガーデン アオリイカ 東京荒川リバーシーバス

07:30 片山愛海・高橋優介ほか 村田 基 菅原正志・川上英佑ほか 佐藤宏憲 07:30

08:00 FS6306540R0C FS6105580R0C FS0410690R0C FS6209200R0C FS6105579R0C 08:00
こちら東海です。 175 釣りたガール！ 濃いめ 19 なるほど！沖釣りマスター 21 ヘラブナギャラリー G WORLD 23

サーベルテンヤとは何ぞや？！ 舘山聖奈ほか 大阪府大阪湾・テンヤタチウオ 友部湯崎湖・夏のチョウチンスタイル 大阪府大阪湾・チヌ落とし込み

08:30 吉村 唯・宮﨑智康 FS6105590R0C 立野義昭・吉田昇平 杉本智也 太田 徹 08:30
釣りたガール！ 濃いめ 20

舘山聖奈ほか

09:00 FS0409069R0C FS0318129R0C FS0315020R0C FS0105170R0C FS0317240R0C 09:00
沖釣りギャラリー メタルバスター 30 ソルトギャラリー 25 △フライギャラリー アジングへ行こう！ 30

東京湾のシャクリタチウオ 新潟県佐渡島・ヒラマサ 東京湾のボートアジング 北海道・アメマス・ニジマス 秋の初心者入門編 兵庫県姫路の旅

09:30 高槻 慧 沼田純一 小町広一 牟田口 崇・小倉隆平 家邊克己・渕上万莉 09:30

10:00 FS6909630R0C FS0410329R0C FS6104490 FS0105160R0C FS6210320R0C 10:00
参るぞ狼 26 沖釣りギャラリー J LAND 16 △ハイパーエキスパート 鮎2022

霞ヶ浦へ日本初の○○プロに会いに参る世代のタチウオテンヤ 東京湾のドラゴのタチウオ祭りスペシャル！/大野雄大ほ 岐阜県高原川水系・イワナ

10:30 菅原正志・菖蒲理乃・吉田幸二 三宅伸豪 杉坂研治 10:30
ブレイクタイム

11:00 FS0315199R0C FS0410310R0C FS8421769R0C FS6105610 FS0215950R0C 11:00
SALTY TRIBE 3 なるほど！沖釣りマスター 15 ☆伝心伝承 232 ☆美らつり沖縄 4 ☆Dz BASS 16 

瀬戸内海 デイ＆ナイトアジング 東京湾 テンヤタチウオ 高知県仁淀川・鮎 棚原里帆

11:30 萩原 徹 松本圭一・富所 潤 松田 稔 FS6104450 11:30
J LAND 15

秋のタチウオ祭りスペシャル！/大野雄大ほか

12:00 FS0314239R0C FS1101640 FS0317140R0C FS6210350R0C FS0313220R0C 12:00
突撃！SEAソルジャー 48 △釣りうぇ～ぶ 161 やっぱりシー研 海洋生物研究所 14 ☆鮎2022 SALT Dreamer 68

愛知県日間賀島 ライト五目 三重県錦湾 バチコン調査再び 静岡県狩野川 愛媛県・怒和島 クダコ水道ブリ
12:30 福島和可菜・萩原 徹 井手大介・岡田万里奈ほか 藤澤周郷・新 拓也 鈴木康友 鈴木 斉 12:30

13:00 FS0314180R0C FS6104450 FS6209280R0C FS6909480R0C FS0315120R0C 13:00
Rock’n Fish 64 J LAND 15 トラウトギャラリー 参るぞ狼 12 ドラゴン8 #19

薩摩硫黄島ショア＆オフショア のタチウオ祭りスペシャル！/大野雄大ほ 信州高瀬川の大岩魚 郡上八幡へ参るぞ 鹿児島県錦江湾 出でよ！指8本

13:30 折本由隆 吉田和展 菅原正志・柳野玲子・白滝治郎 吉岡 進 13:30
ブレイクタイム

14:00 FS6306870R0C FS0105160R0C FS1003550R0C FS8421220R0C FS0318150R0C 14:00
北海道つり部 11 △ハイパーエキスパート 秋のヘラブナ攻略術 魚種格闘技戦！ 234 ☆SALT X 28

小樽出船 石狩湾のバケヒラメ 岐阜県高原川水系・イワナ 満月下の鹿児島志布志の乱 福岡県玄界灘・青物/根魚

14:30 佐藤悦子・羽下弥里 杉坂研治 池忠教・石井旭舟・伊藤さとし・生井澤 村田 基 山本啓人 14:30

15:00 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 【リクエストアワー】 15:00
ワカサギマニアックス 2 ワカサギマニアックス 7 モンドリアンファイター 8 モンドリアンファイター 15 トップ道 29

＠山梨県山中湖 千島克也＠山梨県河口湖 本当に釣れる？極寒の芦田川 秋の旧吉野川水系 オペレーション ロクマル

15:30 佐久田瑠美・千島克也 佐久田瑠美・千島克也 伊豫部健 伊豫部健 荒井謙太 15:30

16:00 FS0213489R0C FS0314190R0C FS0105170R0C FS6103710R0C FS0105160R0C 16:00
ぶらりバスの旅 13 とことんエギパラダイス 127 △フライギャラリー 釣りたガール！ 濃いめ 5 △ハイパーエキスパート

怪魚攻略！？明石海峡釣りグルメ旅！ 京都府京丹後の旅 北海道・アメマス・ニジマス 淡路島でおかっぱりタチウオ/村西利恵 岐阜県高原川水系・イワナ

16:30 センドウタカシ 彼方茜香・木下大介 牟田口 崇・小倉隆平 杉坂研治 16:30
ブレイクタイム

17:00 FS1101640 FS0317240R0C FS0314239R0C FS0409920R0C FS6209970R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 161 アジングへ行こう！ 30 突撃！SEAソルジャー 48 沖釣りギャラリー ワカサギマニアックス

秋の初心者入門編 兵庫県姫路の旅 愛知県日間賀島 ライト五目 次世代のタチウオテンヤ大阪湾攻略 タックルインプレッション2021‐2022

17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 家邊克己・渕上万莉 福島和可菜・萩原 徹 三宅伸豪 千島克也・平久江洋和・伊藤優作・神尾徳 17:30

18:00 FS0215240R0C FS8420080R0C FS0105160R0C FS6210340R0C FS6103690R0C 18:00
follow my F 19 魚種格闘技戦！ 211 △ハイパーエキスパート △エリアトラベラーズ 117 つりメガミ 9

奈良・室生ダムを歩く 米アラスカ100lbのハリバットを求めて 岐阜県高原川水系・イワナ キャンプ女子・森風美降臨
18:30 川村光大郎 村田 基 杉坂研治 村田 基 森 風美 18:30

19:00 FS0104950R0C FS0318140R0C FS6307500 FS0215230R0C FS0213440R0C 19:00
フライギャラリー △Dz SALT 2ND 25 △こちら東海です。DX 8 本気でオカッパリ 107 follow my F 11

How to start FlyFishing 3 福岡県玄界灘・ヒラマサ 人見 音 名言カレンダープロジェクト 大分・日指ダムを歩く

19:30 杉坂友大郎・長沢美月 末永知也 FS6105530 関和 学 川村光大郎 19:30
J LAND 37

大野雄大(Da-iCE)ほか

20:00 FS6105610 FS0313220R0C FS0314180R0C FS0317350R0C FS0105170R0C 20:00
☆美らつり沖縄 4 SALT Dreamer 68 Rock’n Fish 64 ソルトギャラリー 41 △フライギャラリー

棚原里帆 愛媛県・怒和島 クダコ水道ブリ 薩摩硫黄島ショア＆オフショア 愛媛県日振島 アジング 北海道・アメマス・ニジマス

20:30 FS6307180R0C 鈴木 斉 折本由隆 長澤 耀 牟田口 崇・小倉隆平 20:30
関西発めちゃめちゃ釣りたい！7
岸和田一文字発 前編/瀬戸もも

21:00 FS8421769R0C FS0215940R0C FS0318150R0C FS6307510R0C FS1101650 21:00
☆伝心伝承 232 ☆俺たちのバスフィッシングR 69 ☆SALT X 28 ☆せとうち！ツリキャス 10 ☆釣りうぇ～ぶ 162

高知県仁淀川・鮎 福岡県玄界灘・青物/根魚

21:30 松田 稔 ダウザー俺達。 山本啓人 小竹彩花・池田茂生 井手大介・岡田万里奈ほか 21:30

22:00 FS6210350R0C FS0214200R0C FS8421220R0C FS0215950R0C FS6210360R0C 22:00
☆鮎2022 D-IMPACT 72 魚種格闘技戦！ 234 ☆Dz BASS 16 ☆ヘラブナコンシェルジュ 7

静岡県狩野川 満水の池原 モンスター出現！ 満月下の鹿児島志布志の乱 長野県塩尻市田川浦湖
22:30 鈴木康友 奥村和正 村田 基 熊谷充 22:30

23:00 【7夜連続：秋のタチウオ特集】 【7夜連続：秋のタチウオ特集】 【7夜連続：秋のタチウオ特集】 【7夜連続：秋のタチウオ特集】 【7夜連続：秋のタチウオ特集】 23:00
J LAND 15 釣りたガール！ 濃いめ 5 沖釣りギャラリー ドラゴン8 #19 沖釣りギャラリー

秋のタチウオ祭りスペシャル！/大野雄大ほ淡路島でおかっぱりタチウオ/村西利恵次世代のタチウオテンヤ大阪湾攻略 鹿児島県錦江湾 出でよ！指8本 大阪湾タチウオテンヤ
23:30 FS6104490 FS6103720R0C 三宅伸豪 吉岡 進 菊池雄一 23:30

J LAND 16 釣りたガール！ 濃いめ 6
秋のタチウオ祭りスペシャル！/大野雄大ほ兵庫県明石市の船タチウオ/村西利恵

24:00 FS6105610 FS0314220R0C FS0104950R0C FS6105500R0C 24:00

メンテナンス休止 ☆美らつり沖縄 4 SALT Dreamer 72 フライギャラリー 放課後をサボるな！ 4
棚原里帆 熊本県球磨川 シーバスフィッシング How to start FlyFishing 3

24:30 FS9500200 鈴木 斉 杉坂友大郎・長沢美月 24:30

THEフィッシング ＃1757 チニング＆ハゼクラ

中山 聡・竹内麻純

25:00 FS0317220R0C FS0409480R0C FS0214200R0C FS0215930R0C 25:00

メンテナンス休止 Splash！アラソルト 10 大漁！関東沖釣り爆釣会 172 D-IMPACT 72 △バーニング帝国 49
薩摩半島の秋イカエギング 東京湾のカワハギ 満水の池原 モンスター出現！

25:30 井上直美・河野剛志 太田 唯・鈴木尚之 奥村和正 清水盛三 25:30

26:00 FS0105170R0C FS6210350R0C FS0318150R0C FS0317350R0C 26:00

メンテナンス休止 △フライギャラリー ☆鮎2022 ☆SALT X 28 ソルトギャラリー 41
北海道・アメマス・ニジマス 静岡県狩野川 福岡県玄界灘・青物/根魚 愛媛県日振島 アジング

26:30 牟田口 崇・小倉隆平 鈴木康友 山本啓人 長澤 耀 26:30

27:00 FS8421769R0C FS0215940R0C FS6209280R0C FS6307510R0C 27:00

メンテナンス休止 ☆伝心伝承 232 ☆俺たちのバスフィッシングR 69 トラウトギャラリー ☆せとうち！ツリキャス 10
高知県仁淀川・鮎 信州高瀬川の大岩魚

27:30 松田 稔 ダウザー俺達。 吉田和展 小竹彩花・池田茂生 27:30


	番組表

